
Id: FAFVW-TRUEE-KBUJS-ITTRH-GEGAK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/676/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 r. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1 i 2 i art. 214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 24.132.000,00 zł ., 
stanowiącą środki dotacji celowej na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 24.132.000,00 zł ., 
z tego: Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o 
kwotę 20.982.000,00 zł. ,Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60095 - Pozostała działalność o 
kwotę 290.000,00 zł., Dział 630 - Turystyka , rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o 
kwotę 300.000,00 zł., Dział 730 - Nauka, rozdział 73095 - Pozostała działalność o kwotę 680.000,00 zł ., 
Dział 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85115 - Sanatoria o kwotę 380.000,00 zł . i rozdział 85118 - Szpitale 
uzdrowiskowe o kwotę 660.000,00 zł. ,Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 - 
Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 210.000,00 zł., Dział 926 - Kultura fizyczna 
i sport, rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę 120.000,00 zł . i rozdział 92695 - Pozostała 
działalność o kwotę 510.000,00 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji celowych na 2010 rok o kwotę 24.132.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczacy Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: FAFVW-TRUEE-KBUJS-ITTRH-GEGAK. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/676/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/676/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/676/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.html

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/676/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.html

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.html
Zalacznik4.html


 
 

DOCHODY CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    520 000,00
Dotacje celowe    520 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    520 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   520 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    23 612 000,00

Dotacje celowe    23 612 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    23 612 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

6209   23 612 000,00

OGÓŁEM    24 132 000,00



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    520 000,00
Dotacje celowe    520 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    520 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   520 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    23 612 000,00

Dotacje celowe    23 612 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    23 612 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

6209   23 612 000,00

OGÓŁEM    24 132 000,00
 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    130 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     130 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    20 852 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 852 000,00

OGÓŁEM    20 982 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    130 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     130 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    20 852 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 852 000,00

OGÓŁEM    20 982 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    30 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    260 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     260 000,00

OGÓŁEM    290 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    30 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    260 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     260 000,00

OGÓŁEM    290 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 630 - Turystyka
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    50 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    250 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     250 000,00

OGÓŁEM    300 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    50 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    250 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     250 000,00

OGÓŁEM    300 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 730 - Nauka 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    80 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     80 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    600 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     600 000,00

OGÓŁEM    680 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 730 - Nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    80 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     80 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    600 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     600 000,00

OGÓŁEM    680 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    140 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     140 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    900 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     900 000,00

OGÓŁEM    1 040 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85115 - Sanatoria - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    80 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     80 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    300 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     300 000,00

OGÓŁEM    380 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    60 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    600 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     600 000,00

OGÓŁEM    660 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    60 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    150 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     150 000,00

OGÓŁEM    210 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    60 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    150 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     150 000,00

OGÓŁEM    210 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    30 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    600 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     600 000,00

OGÓŁEM    630 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    20 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    100 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     100 000,00

OGÓŁEM    120 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIX/676/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
29.06.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    10 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    500 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

OGÓŁEM    510 000,00
 



 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/676/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.06.2010r.

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY                     ZE
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok

L.p. Projekt
Okres

realizacji
zadania

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Łączne nakłady
finansowe

Wydatki w roku budżetowym 2010
i źródła finansowania 2011 2012

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I WYDATKI BIEŻĄCE     3 452 000,00  520 000,00 2 150 000,00 782 000,00

1.1

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro,
małych i średnich przedsiębiorstw   2010-2012 UMWŚ 150 15011

1 200 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00
0,00

1.2

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań
kooperacyjnych przedsiębiorstw
 

 2010-2012 UMWŚ 150 15011

110 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

30 000,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00
0,00

1.3

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji
otoczenia biznesu  2010-2012 UMWŚ 150 15011

700 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00
0,00

1.4

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie
działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
 

 2010-2012 UMWŚ 730 73095

210 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00

1.5

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego
 

 2010-2012 UMWŚ 600 60095

148 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

30 000,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00
0,00

1.6

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnego regionu
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna
regionu
 

 2010-2012 UMWŚ 630 63003

180 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00

1.7

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony
zdrowia
 

 2010-2012 UMWŚ 851 85115

300 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00
0,00

1.8

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony
zdrowia
 

 2010-2012 UMWŚ 851 85118

300 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

60 000,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00
0,00

1.9

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu
 

 2010-2012 UMWŚ 921 92105

200 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

60 000,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00
0,00

2.0

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu
 

 2010-2012 UMWŚ 926 92604

60 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00
0,00

2.1

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu
 

2010-2012 UMWŚ 926 92695

44 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00
0,00

I

Ogółem wydatki bieżące
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

    

3 452 000,00
0,00

3 452 000,00
0,00
0,00
0,00

 

520 000,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00
0,00

2 150 000,00
0,00

2 150 000,00
0,00
0,00
0,00

782 000,00
0,00

782 000,00
0,00
0,00
0,00

Zestawienie file:///C|/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokaln...

1 z 3 2010-07-02 12:11



 

L.p. Projekt
Okres

realizacji
zadania

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Łączne
nakłady

finansowe

Wydatki w roku budżetowym 2010
i źródła finansowania 2011 2012

źródło

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 56 832 000,00 23 612 000,00 27 850 000,00 5 370 000,00

2.1

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro,
małych i średnich przedsiębiorstw
 

 2010-2012 UMWŚ 150 15011

37 502 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

18 702 000,00
0,00

18 702 000,00
0,00
0,00
0,00

17 000 000,00
0,00

17 000 000,00
0,00
0,00
0,00

1 800 000,00
0,00

1 800 000,00
0,00
0,00
0,00

2.2

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań
kooperacyjnych przedsiębiorstw
 

 2010-2012 UMWŚ 150 15011

555 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

150 000,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00
0,00

155 000,00
0,00

155 000,00
0,00
0,00
0,00

2.3

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji
otoczenia biznesu  2010-2012 UMWŚ 150 15011

10 300 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

2 000 000,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00
0,00

6 500 000,00
0,00

6 500 000,00
0,00
0,00
0,00

1 800 000,00
0,00

1 800 000,00
0,00
0,00
0,00

2.4

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie
działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
 

 2010-2012 UMWŚ 730 73095

1 500 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

600 000,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00
0,00

2.5

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego
 

 2010-2012 UMWŚ 600 60095

915 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

260 000,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00
0,00

2.6

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnego regionu
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna
regionu
 

 2010-2012 UMWŚ 630 63003

750 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

250 000,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00
0,00

2.7

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony
zdrowia
 

 2010-2012 UMWŚ 851 85115

1 500 000,00  Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

300 000,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00
0,00

2.8

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony
zdrowia
 

 2010-2012 UMWŚ 851 85118

1 700 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

600 000,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00
0,00

2.9

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu
 

 2010-2012 UMWŚ 921 92105

550 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

150 000,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00
0,00

3.0

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu
 

 2010-2012 UMWŚ 926 92604

680 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00
0,00

3.1

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo
kulturowe, turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu
 

 2010-2012 UMWŚ 926 92695

880 000,00 Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

500 000,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00
0,00

II

Ogółem wydatki majątkowe
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

    

56 832 000,00
0,00

56 832 000,00
0,00
0,00
0,00

 

23 612 000,00
0,00

23 612 000,00
0,00
0,00
0,00

27 850 000,00
0,00

27 850 000,00
0,00
0,00
0,00

5 370 000,00
0,00

5 370 000,00
0,00
0,00
0,00

I+II

WYDATKI OGÓŁEM
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne
inne źródła zagraniczne

    

60 284 000,00
0,00

60 284 000,00
0,00
0,00
0,00

 

24 132 000,00
0,00

24 132 000,00
0,00
0,00
0,00

30 000 000,00
0,00

30 000 000,00
0,00
0,00
0,00

6 152 000,00
0,00

6 152 000,00
0,00
0,00
0,00

Zestawienie file:///C|/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokaln...

2 z 3 2010-07-02 12:11



                                          Załącznik Nr 4
                                          do Uchwały Nr
XXXIX/676/10
                                          Sejmiku
Województwa
                                         
Świętokrzyskiego
                                          z dnia
29.06.2010 r.

 
                                                          DOTACJE CELOWE W 2010 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Współfinansowanie programów realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej (§2009)

 293 000,00

1 150  Przetwórstwo przemysłowe  25 000,00

  15011 Rozwój przedsiębiorczości  25 000,00

2 600  Transport i łączność  20 000,00

  60095 Pozostała działalność  20 000,00

3 630  Turystyka  35 000,00

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  35 000,00

4 730  Nauka  60 000,00

  73095 Pozostała działalność  60 000,00

5 851  Ochrona zdrowia  110 000,00

  85115 Sanatoria  70 000,00

  85118 Szpitale uzdrowiskowe  40 000,00

6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  20 000,00

7 926  Kultura fizyczna i sport  23 000,00

  92604 Instytucje kultury fizycznej  15 000,00

  92695 Pozostała działalność  8 000,00

II

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Współfinansowanie programów realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej (§6209)

 2 520 000,00

1 150  Przetwórstwo przemysłowe  500 000,00
  15011 Rozwój przedsiębiorczości  500 000,00
2 600  Transport i łączność  200 000,00
  60095 Pozostała działalność  200 000,00
3 630  Turystyka  200 000,00
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  200 000,00
4 730  Nauka  400 000,00
  73095 Pozostała działalność  400 000,00

Zestawienie file:///C|/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokaln...

1 z 3 2010-07-02 12:12



5 851  Ochrona zdrowia  690 000,00
  85115 Sanatoria  200 000,00
  85118 Szpitale uzdrowiskowe  490 000,00
6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  50 000,00
7 926  Kultura fizyczna i sport  480 000,00
  92604 Instytucje kultury fizycznej  80 000,00
  92695 Pozostała działalność  400 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Współfinansowanie programów realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej (§2009)

 227 000,00

1 150  Przetwórstwo przemysłowe  105 000,00
  15011 Rozwój przedsiębiorczości  105 000,00
2 600  Transport i łączność  10 000,00
    60095 Pozostała działalność  10 000,00
 3 630  Turystyka  15 000,00
   63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  15 000,00
 4 730  Nauka  20 000,00
   73095 Pozostała działalność  20 000,00
 5 851  Ochrona zdrowia  30 000,00
   85115 Sanatoria  10 000,00
   85118 Szpitale uzdrowiskowe  20 000,00
 6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  40 000,00
   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  40 000,00
 7 926  Kultura fizyczna i sport  7 000,00
   92604 Instytucje kultury fizycznej  5 000,00
   92695 Pozostała działalność  2 000,00

 II

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Współfinansowanie programów realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej (§6209)

 21 092 000,00

 1 150  Przetwórstwo przemysłowe  20 352 000,00
   15011 Rozwój przedsiębiorczości  20 352 000,00
 2 600  Transport i łączność  60 000,00
   60095 Pozostała działalność  60 000,00
 3 630  Turystyka  50 000,00
   63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  50 000,00
  4 730  Nauka  200 000,00
   73095 Pozostała działalność  200 000,00
 5 851  Ochrona zdrowia  210 000,00
   85115 Sanatoria  100 000,00
   85118 Szpitale uzdrowiskowe  110 000,00
 6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100 000,00
   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  100 000,00
 7 926  Kultura fizyczna i sport  120 000,00

Zestawienie file:///C|/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokaln...

2 z 3 2010-07-02 12:12



   92604 Instytucje kultury fizycznej  20 000,00
   92695 Pozostała działalność  100 000,00
 DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 520 000,00
 DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 23 612 000,00
 OGÓŁEM DOTACJE 0,00 24 132 000,00

 

Zestawienie file:///C|/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokaln...

3 z 3 2010-07-02 12:12




